REPUBLIKA E SHQIPERISE !
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKT ]T T[ IN [},I\LSA\ E

18

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga zyrtari q& fillon puné né njé nga funksionet € mbart detyrimin pér deklarim té
interesave private t¢ tij, t& bashk3shortit/es, bashkgjetuesit/'es dhe t&€ fémijéve madhore, né bazé té
Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare té
té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara ne Ligjin nr.9367,
dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006, me Ligjin ar. 85/2012, daté

18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/20 14, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PIER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Funksioni

Data e emérimit -: & detyré .
= 28.10.2015

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2002 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegés - Irspektori i Pérgithshéin i ILDKPKI-s€, ¢ t& verifikojné né t&
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurit, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé

qé€ nuk éshté e vérteté.
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ke DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI [ KEIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ncér vite deri né€ ditén e fillimit t detyrés, sipas gérmés a. b
2, ¢. d  té nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr 9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar. barimet € krijimit t€ tyre dhe t
drejtat reale mbi to, té ndodhura brenda dhe jashté vend:t, t& zotéruara nga zyrtari, apo ne bashképronési té tyj m
hashkéshortin/en, bashké&jetuesin/en. fémijét né moshé madhore dhe/ose persona té tjerc.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin € dispononi, ¢miriin ¢ blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keri kryer, pjesén takuese qé zotéron: dhe burimet ¢ krijimit té cdo lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

| ]
|
{

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé ] Pjesa__né Yo
* LRI el Ak b 5t | !
| Nuk kam ndryshime nga deklarimi i bere ne deklaraten e | 1o ;
| dates 03.09.2015 te depozituar prane ILDKPKI-Tirane : // }
| ‘ : ,/ |
‘ 3 L Sl S TORC Iy 1AW (s N el | i
‘\

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe '€ drejtat rzale mbi to;

b) pasurité e lua tshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké.

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe piesét e kaptalit né zot&rim;

d) vlerén e liku diteteve, gjendje né Cash jas1ié sistemt bankar, né llogari rrjechése, né depozité, né bono

thesari dhe né 1uadhénie, né leké ose ré valut2 té huaj;

* Neni 4/1, Zyrtari gé plotéson ceklarimin pér heré té paré, nuk mund té mbajé dhe t& deklaroj¢ gjendje né Cash
jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion leké. Depozitimi né institucionet barkare i
gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit t€ deklaratés sé
interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né folokopie té ij. 7

_Erri, Mbiemri, Nénshkrimi iZyrtarit
Rt i )
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
L BURIMI I KRLIIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t€ detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢. d  té nenit 4 dhe nenit 4/1 té Ligjit nr.9049, dat3 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit
té tyre dhe té drejtat reale mbi ‘0. té ndodhura brenda dhe jashté vendit. t& zotéruara nga zyrtari, apo né
bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetaesin/en, fémi ét né moshé madhore dhe/ose persona t€
tjere.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresér kv ndodten, vitin e krijimit, vlerén né leké apo ré valuté gé
pasqyrohet né dokumentacionin (& dispononi, cmimin ¢ blerjes, né mungesé té dokumentcve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotércni dhe burimet e krijimit t¢ gdo lioj pasurie t€ regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

' Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé

Pjesa né
Yo

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe (€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité e lua tshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré té veganté inti 300 000 lekeé.

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét ¢ kap talit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né logeri rijedaése. né depozité, né beno thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté té€ huaj

* Neni 4/1 Zyrtari qé plotéson deklarimin pér heré té paré, nux mund & mbajé dhe té deklarojé gjendje né Cash
jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né instituzionet bankare i
gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (nié presje pesé) milior. 12ké, éshté | cetyrueshém pérpara derézimit € deklaratés s€
interesave private n3 ILDKPKIL

Nése ky format éskhté | pamjafiuzshém, vazhdoni té Enwi. Mbiemri, Né?g/ke:‘imjd zvrtarit
Esont né copje té i A TFTRA ": 1 7 A, i
plotésoni né fotokopye té ti GEZIM SHEHU 4,2/
T T Fas .-‘ =
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ANGAZHIME DHE VEFPRIMTARI
PRIVATE DHE’O‘&F PUELIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJU —\R\ PREJ TYRE

deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe ose Lu.hl ke me géll m fitimi ose ¢do lloj

e kryer brenda ose jashté¢ vendit, q¢ ka k"-il'n' t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata
ise dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta ¢é sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale,
. shtetérore dhe pjesémarrje né ¢deo organizaté tjetér: t&€ zyrtarit bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es
mijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data 1 Janar, deri né datén e fillimit t&€ punés t€ vitit t&
mit;

ani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie & ka sjellé té ardhura, emérdimi i institucionit, i
tés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té archurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
risé sé organizatés, funksioni che/ose natvra e angarzhimit nge | Janari deri datén ¢ fillimit n¢ dety-é.

Shuma e té ardhurave ueio té krimar.n, |
shkrimi i té ardhurave | né leké apo né valuté {me shifra dhe me :
| fjalé) i

e formularin ¢ deklarimit te dates 03.09.2015 kam deklaruar | 8.960.128 leke
¢ kam perfituar shperblimin sipas vendimit te Gjykates se | (tetemilionenenteqindegjashtedhjetemije
Rrethit Kukes ate 25.07.2013 e nj :cin(lenae;cttcte}

Deri tani nuk kam p erfituar vleren e gerase sipas vendimi te | 120.400 leke ne mu: 1 |
gjvkates late 25.07.2012 nga momenti i ngritjes se '
padise deri ne ekzekt timi e vendimit jte 25.07.201 3
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Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni t¢ plotcsoni né fotokopje 1€ tij.




DETYRIMET FINANCL
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE |

\RE 4
HE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndj personave juridiké dhe fiziké (ka
etj.) g€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura end
punés prej zyrtarit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime
pér té€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumdn totale 1
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin
kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe kistin mujor.

-2di. huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve
e pa u shlyer des né datén ¢ fillimit té

financiare té pasqyrchen né fagen nr.7,

it leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
bazé, pér kredité bankare (principalin),

Pérshkrimi i detyrimeve

! Shuma ¢ detyrmit financiar qé ka
- mbetur e pashlyer, deri né datén e
| fillimit t& punés. (me shifra dhe me
i fjalé)

e —————————— e

"
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Nése kv format ésté i pamjafineshém,
plotésoni né fotokopje té tij.

“Para Fillimit t¢ Detvrés”

vazhdoni ¢

____Emri, Mbiemri, P{é___m;hkrgg‘ izyrtarit
- GEZIM SHEHU ‘
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REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

i VIR
DEKLARATIE E INTERESAVE PRIVATE I{ Eprp
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshori/ja. bashkéjetuesi/ja. t€mijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim n3 bazé té nenit 22 € Ligjit nr.9049, da:¢ 10.04.20C3 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, té€ detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,
p€r pasurité g€ disponohen ve¢gmas.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né€ bazé t€ nenit 9/1, té ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lari¢ t€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasusive dhe Konflikit té Intereszve dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjeg € - Inspektori 1 Pérgjithshém i [LDKPKI-sé. gé t€ veritikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenca dhe jasaté vendit, pasurté, 1ateresat private dae detyrimet financiere, qé
ekzistojn€ n€ emér d1e pér llogariné time.

Shtetasi/sja , bashkéshorti/ja C]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoeré sé bashku me prindérit []

fémijé machoré té ndaré nga prindérit  []

bashkéjetuesi/ja C]

i/e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nin pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [

_Ecori, Mbicmri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

IR = T A |
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DHE

DEKLARIMI | PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé

pasqyrohet né dokumentacionir € dispononi, ¢mimin

a
~
¥
I

blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e

shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese q¢ zotéroni dhe burimet ¢ krijimit t& ¢do l.0j pasurie® t€ regjistruar

ose jo né regjistrat publiké.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

B2
| Vlera me shifra dhe Pjesa né
me fjalé | Yo
////
//

| 2

*Objekti i deklarimit (Neni 4. gérmaa. b, ¢, ¢, d
a) pasurité e paluajtshme dhe € drejiat rzale mbi to:

ligjit nr.9049

. da€ 10.04.2003. i ndryzhuar)

b) pasurité e lua tshme. 1€ regjistrueshme né regjistral publiké;

¢) sendet me vlz-€ 1€ vegant&€ mkbi 300 000 leke

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kap:talit né zot&rim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rmjedaése. né depozité. né beno thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté t€ huaj;

* Neni 4/1 Zyrtari g€ plotéson deklarimin pér heré t&€ paré, nuk mund 1é mbajé dhe t& dzklarojé gjendje ne Cash
jashté sistemit bankar mbi shuméa 1.5 (njé presje p=sd) rilion Leké. Depozitimi né institucionet barkare i
gjendjeve Cash mb vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion Lzkeé, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit té deklaratés

s¢€ interesave privat: né ILDKPKI

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhidoni té plotésceni »¢ forohopje té tij.

Ecari, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t¢ lidhur
a0 Di€] e

V el |

Para Fillimit té Det
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ANGAZHIME DHE VEFRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUELIKE
DHLE TE ARDHURAT E KRIJUAEA PREJ TYRE

¢ Angazhime n¢ veprimtari private dae/ose publike me géilim fitimi ose ¢do llej veprimtarie e kryer
brenda ose jashté vendit, € ka krijuar té ardhura, si dhe argazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin {itim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaré tjetér; pér perudhdn nga deta 1 lanar, deri né datén e |
fillimit t€ pundés té vitit té deklarimit t&€ zyrtari:.

Pérshkruani hollésisht :do lloj angazaimi dhe veprimtarie ¢ ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
Jrganizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té archurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé s€ organizatés, funksioni dhe/ose aatyra e angazhimit nge | Janari deri datén ¢ fillimit né detyré.

i Shuma e té ardhurave neto té
. Pérshkrimi i t€ ardhurave krijuara, n? leké apo né valuté (me
' | shifra dhe me fjul§)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarje, dety-im ndaj t3 tretéve
etj.) g€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura erde pa u shlver de-i né datén e fillimit té
punés té zyarit.

e Té¢ dhénat pir emra personash ndaj té cildve keni detyrime financiare t€ pasgyrohen né fagen ar.11,
pér t€ ruajtur kontidencialitetin e tyre,

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare (principalin),
kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shoqérues qé disponoasn.

Shuma e deryr mit financiar € ka
mbetur e pashlyer, deri né datérn e
fillimit té punés. (me shifra dhe ne
fjalé)

. Pérshkrimi i detvrimeve

—_——— RS, B it S S S e ks e 3

RIAR . (O b L

-~

Nése ky format ésité i pamjaftneshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje 1é rij.

_Emri, Mbiemri, Nénshlrifii i personit t€ lidhur

dA 2
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‘Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. iateresave private, detyrimeve financiare té zyrtaréve dhe
personave té lic hur me ta. sanksionohet né dy igjet mbi 1é cilat ushtron veprimtaringé nspektorati « Larté 1
Deklarimit dhe Kontrollit té€ Pasurive die Konflikrit t€ Interesave
e Ligj n~.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, 1€ detyririeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”’, i ndryshuar
e Ligj nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimir. e konfliktit t¢ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike™i ndryshuar
Deklarimi i interesave privite nga zyvrtari
Dokumenti zvrtar “Deklaraté e interesave private para fillimit 1€ detyvrés™ duhet té plotésohet nza zyrtari
qé fillon puné né njé nga funksionet qé mbart detyrimin pér deklarim, por edhe né rastet kur zyrtar: ka patur
ndérprerje pér mé tepér se n€ vit nga funksioni 1 méparshém,
Deklarimi pérfshin pasurin? < subjektit dhe t&é familjes s& 11 (bashkéshortit/es dhe fémijéve né moshé
madhore), bashkéjetuesit/es. burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t8 subjekdit.
Kur pasuria e yjesétaréve té familjes, bashké etuzsites éshid ¢ ndaré dhe e regjistrier si e tillé né organet e
administratés shtetérore ose gjyqésore, deklarimi paragitet vegimas nga ¢do anétar 1 ‘ami_jes, bashkéjetusit/es
me pasuri t€ regjistruar né emnér 1€ vet dhe i bashké&'iche deklaraés sé personit g2 ka cetyrimin pér deklarim.
Formulari 1 deklarimit plotésohet né ményré elektronike. por né ¢do rast nénshkruhet me shkrim.
Subjekti/zyrtar nuk legjitimchet té ncn:.hi\ruajc. deklaratén e interesave private t€ personave té€ lidhur
Deklarata duhet té plotésohet che dorézohet, jo ¢ voic <o 7 a daia e {illimi 1@ detyrés
Deklarimi i inieresave private nga personi i Il.l Wir me zviiari
Dokumenti zy tar “Deklaraté ¢ interesave private e pessoni: té lidhu-" duhet t3 plotéscher nga pjeséraré té
familjes (bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe fEmijéve ng moshé raadhore) q¢ mbartin detyrimin pér
deklarim né€ bazé té nenit rernit 21 dhe 22 € Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 i ncryshuar. pér pasurité qé
disponojné ve¢mas.
Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshortija, bashkijztuesi/ja, fémijér né moshé madhore) 1 cili
mbart detyriniin pér deklarii 1€ interesave private né Irspekioatin ¢ Larté, plot3sor ‘ormularin pérkatés nga
fagja 8-11.
Né c¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur, &shté i detyruar té plotésojé facen e paré té deklaratés,
AUTORIZIMI ku deklaron nése ka ose jo pasuri té regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do té
plotésohet vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri t& regjistruar vegmas.
Kujdes: Té& gjithé zyrtarét dhe personat e lidhur me ta (bashkéshorti/ja, bashké etuesi/ja dhe femijét né
moshé madhore), t€ cilét béhen subjekte t& kétij ligji dhz ploiésojné deklarimin p% heré 1€ paré, ruk mund té
mbajné dhe t3 deklamjne giendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion
lek€. Depozitiini né institucionet bankare i gjendjeve Cash mbi vierén 1.5 (njé presje pes¢) milion Leké, éshté
i detyrueshén: pérpara dorézimit té deklaratés sé interesave private né 1LDKPKI

Bashkélidhur Deklarimit t& interesave private zyrtari duhet té dorézoj: kopie 1é Letér Njoftimit

( Kartés s€ Identitetit) pér vete, pér bashkéshortin’en, bashkéjetuesin en. €mijét né moshé madhore.
Pér fémijét e tjeré zyrtari duhet té dorézoj fotokopje 18 Pesaportés ose té Certifikatés personale.
Mosplotésimi i kétij detyrimi passjell mospranim n e deklaratds sé interesave nge ILDKPKI

dhe pér pasoj€ ndaj zyrtarit do t€ aplikohen sanksione pér refuzim ¢ deklarimit té intaresave private.

Sanksionet:

(’do shkelje ¢ detyrimeve té pércaktuara né ligj. pérbén kundéivajtje administ-ative dhe dénohet me gjobé
sipas nenit 40 t& Ligjit nr. 9)49, daté 10.04.2003. i ndryshuar.

Pér mosdeklar m né afat dhz pa shkaqe té arsyeshme, deklaruesi dénohet me giobé nga 50.000 leké ceri né
100.000 leké.

Refuzimi pér ceklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit d1e ndéshkimin né pérpathje me nenin 237/a té
Kodit Penal.

Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a té Kodit Penal
Deklarimi i rremé apo fshehja ¢ pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: Té gjitha faqget e formularit t& deklarimit duhet t¢ nénshkruhen nga deklaruesi, né té kundért
deklarata do té kthehet dhe do té konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin ¢ Larté.

Pér informacicne té métejshme, kontaktoni né Inpektoratin ¢ Larté 1€ Deklarimit dac Kontrollit t€ Pasurive
dhe Konfliktit t€ Interesavs, me “Scksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjeziése” né nwmnrat e
telefonit 042 259 461 Free.08009999, infow hidza. zov.al.

T€ dhénat e dzklaratés lejohet 1€ publikohen sipes ligjit.

‘Para Fillimit t€é Dety 657 12




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



